

Årsredovisning

Stockholm Maskin- och Personaluthyrning AB

556845-2329

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Victor Lindblom
2024-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning av verktyg, bygg- och anläggningsmaskiner med och utan personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 072	545	616	563
Resultat efter finansiella poster	68	-285	-116	109
Soliditet %	87	91	90	94

Nettoomsättningen har ökat med 97 % jmf med f g år. Ökningen beror på att bolaget haft ett ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 440 672	-284 760	8 205 912
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-284 760	284 760	0
- Årets resultat			67 959	67 959
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 155 912	67 959	8 273 871

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 155 912
Årets resultat	67 959
Summa	8 223 871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 223 871
Summa	8 223 871

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 072 116	544 930
Övriga rörelseintäkter	3 650	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 075 766	544 930
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 300	0
Övriga externa kostnader	-386 642	-322 368
Personalkostnader	-297 825	-262 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-235 237	-249 185
Övriga rörelsekostnader	-32 641	0
Summa rörelsekostnader	-955 645	-834 104
Rörelseresultat	120 121	-289 174
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 036	37 698
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90 198	-33 284
Summa finansiella poster	-52 162	4 414
Resultat efter finansiella poster	67 959	-284 760
Resultat före skatt	67 959	-284 760
Årets resultat	67 959	-284 760

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	299 433	372 838
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 287 092	838 437
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 586 525</i>	<i>1 211 275</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 899 973	3 756 704
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 899 973</i>	<i>3 756 704</i>
Summa anläggningstillgångar		5 486 498	4 967 979
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 250	108 250
Fordringar hos koncernföretag		3 422 292	3 557 983
Övriga fordringar		10 005	36 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 300	223 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 027 847</i>	<i>3 926 358</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 939	100 810
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 939</i>	<i>100 810</i>
Summa omsättningstillgångar		4 035 786	4 027 168
SUMMA TILLGÅNGAR		9 522 284	8 995 147

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 155 912	8 440 672
Årets resultat	67 959	-284 760
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 223 871	8 155 912
Summa eget kapital	8 273 871	8 205 912
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 886 363	126 415
Summa långfristiga skulder	886 363	126 415
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 612	501 129
Övriga skulder	284 438	156 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	362 050	662 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 522 284	8 995 147

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter:

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	816 022	707 993
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	108 029
Utgående anskaffningsvärden	816 022	816 022
Ingående avskrivningar	-443 184	-336 357
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-73 405	-106 827
Utgående avskrivningar	-516 589	-443 184
Redovisat värde	299 433	372 838

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130 562	1 094 910
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 259 128	35 652
Försäljningar/utrangeringar	-742 059	0
Utgående anskaffningsvärden	1 647 631	1 130 562
Ingående avskrivningar	-292 125	-149 767
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	93 418	-
Årets avskrivningar	-161 832	-142 358
Utgående avskrivningar	-360 539	-292 125
Redovisat värde	1 287 092	838 437

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	752 478	0

Not 5 **Uppllysning om moderföretag**

Moderbolag VLI Invest AB, org.nr 556845-5330

UNDERSKRIFTER

Dalarö

Victor Lindblom

Victor Lindblom

2024-04-30